
••• ··-=·· ••• • 
Excmo. Ayunt_amiento de 

Las Navas del Marques 

Decreto N°.: 8·3/2019 
Fecha: 23/01/2019 
Clave: SSS 

Expte N° 1817/2018 Oferta empleo contratación personal aprobado pleno 30/10/18 
Interesado: AYUNTAMIENTO DE LAS NAVAS DEL MARQUES 
Situación: PZ. VILLA, 1 

Asunto: Aprob. Relación provisional admitidos/excluidos personal laboral Expte: 1817/2018. 

Decreto de ALCALDE 
J 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal 

para la provisión de las plazas siguientes : 

• Un conductor del servicio de recogida de basura 

• Dos oficiales de albañilería de primera 

• Un operario de Limpieza Edificios e instalaciones 

• Un operario de Control de punto Limpio y Centro de Lavado y Desinfección 

\ 

De conformidad con lo establecido en la base "Quinta" la convocatoria que rige en el presente 

procedimien~o 

RESUELVO 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

Puesto de CONDUCTOR DEL SERVICIO DE RECOGIDA DE BASURA: 

ADMITIDOS 

• JUAN ANTONIO ESTEBAN PABLO 

• JOSÉ MARÍA NIEVES MANCEBO 

EXCLUIDOS 

• DAVID ESTEBAN FERNÁNDEZ 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• ROBERTO SÁNCHEZ SÁNCHEZ 

• No acredita experiencia mínima necesaria 
1 

• ALBERTO MANJÓN RODRÍGUEZ 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• No aporta carnet de conducir 

Pág. 1 de 9 (Decreto 83/2019) 



:::SM 
:··~ 

Excmo. Ayuntamiento de 

Las Navas del Marques 

• No aporta CAP 

• ÁNGEL BLANCO ÁLVAREZ 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

Puesto de OFICIAL DE ALBAÑILERÍA DE PRIMERA: 

ADMITIDOS 

• JAVIER MORAL ALONSO 

• JAVIER BARBERO PASCUAL 

• ANTONIO LÓPEZ DÍAZ 

• JUAN ANTONIO HERRANZ BARBERO 

EXCLUIDOS 

• JESÚS ESTEBAN SÁNCHEZ 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• No aporta carnet de conducir 

• LUIS FERNANDO SANZ RODRÍGUEZ 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• JUAN ANTONIO ESTEBAN PABLO 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• CARLOS ARCONES OTERO 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• No aporta carnet de conducir 

• ALBERTO MANJÓN RODRÍGUEZ 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• No aporta carnet de conducir 

• ROBERTO SÁNCHEZ SÁNCHEZ 

Pág. 2 de 9 (Decreto 83/2019) 



••• ··-=·· ••• • 
Excmo. Ayuntamiento de 

Las Navas del Marques 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• JESÚS RODRÍGUEZ PAREDES 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• No aporta carnet de conducir 

• JOSÉ.RAMÓN GARCÍA ANDUEZA 

• No aporta carnet de conducir 

• JORGE ARCONES SÁNCHEZ 

• No aporta graduado escolar 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• ÁLVARO SÁNCHEZ MEDINA 

• No aporta graduado escolar 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• No aporta carnet de conducir 

• JESÚS GARCÍA MERINO 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• EMILIO GARCÍA MERINO 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

Puesto de OPERARIO DE LIMPIEZA EDIFICIOS E INSTALACIONES: 

ADMITIDOS 

• SILVIA CORRALES CORROCHANO 

• MARIA LUISA RODRÍGUEZ GARCÍA 

• BELÉN SEGOVIA ROSADO 

EXCLUIDOS 

• TERESA ESTEBAN FERNÁNDEZ 

Pág. 3 de 9 (Decreto 83/2019) 



••• ··-=·· ••• • 
Excmo. Ayuntamiento de 

Las Navas del Marques 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• JESSICA SASTRE LALUETA 

•
1 

No acredita experiencia mínima necesaria 

• ROSA MARÍA SANZ GARCÍA 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• VANESSA ESTEBAN QUIRÓS 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• MARÍA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 

•\ No acredita experiencia mínima necesaria 

• SONIA ROSADO SORIANO 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• OLGA ROSADO GARCÍA 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• LUMINITA BUDUI 
l 

• ' No acredita experiencia mínima necesaria 

• No aporta graduado escolar 

• BEATRIZ MARTÍN DE SEGOVIA 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• OSCAR BLANCO CORRALES 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

¡ 
• No aporta certificado ECYL demanda empleo 

• AMANDO PEÑA PEÑA 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• MARÍA LUISA MUÑOZ GARCÍA 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

Pág. 4 de 9 (Decreto 83/2019) 



:::~ 
:··~ 

Excmo. Ayuntamiento de 

Las Navas del Marques 

• JOSÉ RAMÓN GARCÍA ANDUEZA 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• ALEXANDRA MARTÍN HERRANZ 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• MILAGROS CEJUDO LÓPEZ 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• No aporta graduado escolar 

• No aporta Certificado ECYL 

• RAQUEL HERRANZ CUBERO 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• ESMERALDA MARTÍN HERRANZ 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• No aporta graduado escolar 

• No aporta curriculum vitae 

• ESTHER CUBERO GARCÍA 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• ROSA FERNADEZ FERNÁNDEZ 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• No aporta certificado ECYL 

• No aporta graduado escolar 

• No aporta informe de la vida laboral 

• TATIANA SEGOVIA Y AGÜE 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• BEGOÑA YAGÜE FERNÁNDEZ 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• MARIA JESÚS PABLO MARTÍN 

• 
Pág. 5 de 9 (Decreto 83/2019) 



===~ :··~ 
Excmo. Ayuntamiento de 

Las Navas del Marques 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• MARTA HERRANZ GARCÍA 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

Puesto de OPERARIO DE CONTROL DE PUNTO LIMPIO Y CENTRO DE LAVADO Y DESINFECCIÓN: 

ADMITIDOS 

• NO HAY ADMITIDOS 

EXCLUIDOS 

• TERESA ESTEBAN FERNÁNDEZ 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• MAGDALENA ESTEBAN MARTÍN 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• SILVIA CORRALES CORROCHANO 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• No acredita conocimientos de fitosanitarios 

• LUIS FERNANDO SANZ RODRIGUEZ 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• CARLOS ARCONES OTERO 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• No acred ita conocimientos de fitosanitarios 

Pág. 6 de 9 (Decreto 83/2019) 



••• ··-=·· ••• • 
Excmo. Ayuntamiento de 

Las Navas del Marques 

• OLGA ROSADO GARCÍA 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• JESÚS RODRÍGUEZ PAREDES 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• No acredita conocimientos de fitosanitarios 

• MARTA HERRANZ GARCÍA 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• No acredita conocimientos de fitosanitarios 

• MARÍA DEL ROSARIO MARBAN MESONERO 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• ANA .ROSA GÓMEZ GARCÍA 

• No acredita conocimientos de fitosanitarios 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• GEMMA QUIRÓS HERRANZ 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• BEATRIZ MARTÍN DE SEGOVIA 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• No acredita conocimientos de fitosanitarios 

• OSCAR BLANCO CORRALES 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

Pág. 7 de 9 (Decreto 83/2019) 



··-••• =·· ••• . ' 

Excmo. Ayuntamiento de 

Las Navas del Marques 

• No acredita conocimientos de fitosanitarios 

• JESÚS GUTIERREZ SANZ 

•. No acredita experiencia mínima necesaria 

• No acredita conocimientos de fitosanitario. 

• AMANDO PEÑA PEÑA 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• No acredita conocimientos de fitosanitarios 

• BEGOÑA YAGÜE FERNANDEZ 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• No acredita conocimientos de fitosanitarios 

• TATIANA SEGOVIA Y AGÜE 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• No acredita conocimientos de fitosanitarios 

• ÁLVARO SÁNCHEZ MEDINA 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• No acredita conocimientos de fitosanitarios 

• No aporta graduado escolar 

• JOSÉ RAMÓN GARCÍA ANDUEZA 

• No acredita experiencia mínima necesaria 

• No acredita conocimientos de fitosanitarios 

Pág. 8 de 9 (Decreto 83/2019) 



===~ :··~ 
Excmo. Ayuntamiento de 

Las Navas del Marques 

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de tres días hábiles, a partir de la 
publicación de este anuncio en la página web municipa l y en el tablón de anuncios del 
Ayuntamiento, para formu lar reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su 
exclusión, con la advertencia de que transcurrido dicho plazo de subsanación, por la Alcaldía se 
aprobará la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, que se publicará en el tablón de 
anuncios dei 'Ayuntamíento . 

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el en la página web 
municipal y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento. 

En Las Navas del Marqués, a 23 de enero de 2019. 

Ante mí, 
ALCALDE El Secretario 

Fdo.: Gerardo Pérez García Fdo.: Carlos de la Vega Bermejo 

Pág. 9 de 9 (Decreto 83/2019) 


